
 

 

 

PORTARIA Nº 46/14 de 06/02/2014 

 

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE TRANSPORTE ESCOLAR 

Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo 
Art. 100, inciso VIII da Lei Orgânica, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear as pessoas a seguir relacionadas para 
comporem a Comissão Especial de Transporte escolar: 

 

Ana Eliza Mara Marcon – Pregoeiro 
João Maria Ribeiro Júnior – Equipe de Apoio 
Robson Joubert dos Santos – Equipe de Apoio 
 
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, em 

especial a Portaria nº 304/13 de 01/02/2013, esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. 

 
 
 

Prefeitura de Campos Novos, 06 de Fevereiro de 2014. 
 
 
 

Nelson Cruz 
Prefeito Municipal 

 


